CÂMPUS DO PANTANAL

Av. Rio Branco, 1270, Bairro Universitário, CEP 79304-902, Corumbá/MS

Fone:(67) 3234-6877    -  e-mail: sap.cpan@ufms.br

EDITAL Nº. 57, DE 14 DE JUNHO DE 2018.

CÂMPUS DO PANTANAL

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

CANCELAMENTO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DO CÂMPUS DO

PANTANAL, instituída pela Instrução de Serviço nº192/2018 do Câmpus do Pantanal, da

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e por

questões administrativas internas, torna público:

O CANCELAMENTO do Edital Nº 45, de 07 de junho de 2018, para seleção de candidatos a

Professor Substituto, publicado no BSE da UFMS Nº 6809 de 11 de junho de 2018.

Em Corumbá, 14 de junho de 2018.

Profa. Ana Lucia Monteiro Maciel Golin

Presidente da Comissão Especial